Obsah

08

12
16

20

23
24

26
21
28
30
31
30
34
35
36
40
44
46
48
56
60

64
68

70
2

74
1
8
82

84

Téma mésice:

Jednoho, dva, nebo tfi?
Zdravi: Blechy & klistata
Vycvik: Spravna vychova pst
hned od pocatku (12.)
Portrét plemene:

Spanélsky mastin
Veterinarni poradna
Aktualné: Vojensti vyslouZilci
odchazeji do dlichodu
Aktuélné: Desatero vztahu
psa a ditéte

Vyzkum: Genom psa je
pre€ten - co dal?

Vycvik:

Working testy retrivrQl (2.)
Chov: Koronavirova infekce
u Sténat

Ve stfedu zajmu:

Prahu ni¢i tuny psich vykall
Péce o psy:

Cesani a kartacovani

Ze zivota: Pribéh velké vile...
Zdravi: Byliny a homeopatika
Seral: VICi cesta (16.)
Plemena psu:

Moderni miniatury

Péce o psy:

Pestry svét psi kosmetiky
Historie: Jak vypadali pfed
100 lety: Grifonci

Sport: Vitézstvi flyballu
Zdravi: Probiotika

Plemena psU:

Persky chrt - saluka

Jak na to: Nadvaha

Psi pomahaiji:

Zivot plny zkousek

Sport: Frisbee

Vzacna plemena:

Drensky koroptvar

NaSe poradna

Test: Vodni psi

Historie: Némci se huntuji,
Cesi svari

Vyzkum: Nejvetsi statistika
DKK na sveété z Ameriky
Inzerce



